

FÖRENINGEN FURUBODA

Bilaga 5:1

Till Styrelsen

Förslag till reviderat ägardirektiv för Furuboda Assistans AB

Bakgrund

Dotterbolaget Furuboda Assistans (FAss) har haft en mycket god utveckling sedan starten 2005. Medarbetarnas arbete är av dokumenterad mycket hög kvalitet och tillväxten av nya kunder har skett som ett resultat av detta. Ett transparent förhållningssätt mot kunder, anställda och myndigheter/organisationer har varit en ledstjärna och detta har gällt även den ekonomiska redovisningen. FAss har under de senaste åren lämnat ett betydande överskott, som inneburit att bolaget kunnat konsolideras och även lämnat årliga koncernbidrag till Föreningen Furuboda.

Bilaga 5:3 Årsredovisning FAss AB 2014.

Styrelsen uttalade en tydlig målsättning för assistansbolaget när det bildades - att erbjuda personer med LAS "en tjänst av högre kvalitet, med större närhet, förtroende och respekt än någon annan assistansanordnares". Syftet har inte varit att prioritera ett ekonomiskt överskott i bolaget.

Verksamhetens utveckling

Vid styrelsens möte 4-5 juni 2015 diskuterades FAss fortsatta utveckling ur ett ägarperspektiv. En revidering av ägardirektivet beslutades.

Protokollsutdrag 15-06-05:

Styrelsen beslutade avseende Furuboda Assistans

- att nytt ägardirektiv upprättas med precisering av Former för och omfattning av bolagets tillväxt, Överskottsmål och Tidsperspektiven

- att ägardirektivet beslutas vid styrelsens möte i september 2015.

Nytt ägardirektiv

Frågan om nytt ägardirektiv har beretts i presidiet och förslag redovisas i bilaga. *Som förutsättning ska gälla att den ursprungliga målsättningen enligt ovan inte får äventyras eller ändras.*

Förslaget innehåller inga preciseringar av omfattningen på bolagets tillväxt eller tidsramar. Ett fullt förtroende finns för bolagets styrelse och ledning att hantera detta.

Bilaga 5:2 "Ägardirektiv för Furuboda Assistans AB 2015-09-11"

Förslag till beslut

Styrelsen föreslås besluta

- **Att** fastställa Ägardirektiv för Furuboda Assistans AB 2015-09-11 enligt redovisat förslag

2015-09-01 / Magnus Eriksson